ISTITUTO COMPRENSIVO MANUZIO - C.F. 80006180592 C.M. LTIC804004 - istsc_Itic80400 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001858/U del 08/03/2018 18:17:00 VI.12 - PON

F 0 n D I g M‘inist.ero dell'istruzione, dell'Uni?'ersilé e dslla.Ricsrcn
STRUTTURALI ke Wﬁﬁf&ﬁﬁ?ﬁ&mmm
| gy - irezi Generale int i ia di Edilizi
Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MIUR  uticiolv

T

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'AF NTO (FSE) |
|

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE UNIVERSITA E RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MANUZIO
Via dell’Oleandro 4/6 04100 Latina
0 0773/632009 fax 0773/633020 1 Itic804004@istruzione.it —
Posta certificata: Itic804004@pec.istruzione.it -

c.f. 80006180592 - codice univoco : UF6BFH

All'albo on linge;
Agli Esperti interessati;
Al sito web- PON Competenze di base

OGGETTO : Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria delle figure: Docente esperto formatore
madrelingua inglese e tutor per il modulo AUGMENTED REALITY.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti

per Papprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID\1953 del 21 febbraio 2017
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per |la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff.
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dellinfanzia (linguaggi e multimedialita —
espressione creativa espressivitd corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica,
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).

CUP F24C17000140007
CODICE PROGETTO:10.2.2A-FSEPON-LA-2017-105

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO Avviso pubblico AOODGEFID\1953 del 21 febbraio 2017 Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Fapprendimento” 2014-2020. Asse | - |Istruzione - Fondo Sociale Europeo
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff.
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialita —
espressione creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e

== e

10.2.2A-FSEPON-LA-2017-105

Pag. 1



potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).

CONSIDERATO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da
specifiche procedure diselezione. Nessunincarico, quindi, puod essere conferito direttamente;

VISTO avviso di selezione per Docente esperto madrelingua inglese- Prot. 1422/VI.12 del
19/02/18 per il modulo “AUGMENTED REALITY”

VISTO I' avviso di selezione per tutor - Prot. 1614/VI.12 del 27/02/18 per il modulo
“AUGMENTED REALITY”

VISTA la Nomina della Commissione per la Valutazione delle Istanze Prot. n. 1853/ VI1.12 del 08
marzo 2018;

VISTO il Verbale n. 1 del 08 marzo 2018 Prot.n. 1854/VI.12 , della Commissione valutazione istanze

per 'esame delle candidature pervenute, relativamente alle figure: Docente esperto
formatore madrelingua inglese e Tutor per il modulo “AUGMENTED REALITY”

DECRETA
la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, giovedi 08 marzo 2018,

della graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura: Docente esperto formatore madrelingua
inglese e Tutor per il modulo “AUGMENTED REALITY come di seguito illustrato.

MODULO TITOLO INDIRIZZO ESPERTO MADRELINGUA PUNTEGGIO
INGLESE
AUGMENTED N g
1 REALITY Primaria CORNELIUS O’KELLY 110
MODULO TITOLO INDIRIZZO TUTOR PUNTEGGIO
AUGMENTED "
1 REALITY Primaria |1) SAVATTERI VALERIA 24
AUGMENTED
2 REALITY Primaria |2) MARCO MANCINI
15

Gli interessati hanno la possibilita di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 15
giorni dalla data odierna di pubblicazione.

Trascorso il tempo sopra indicato si procedera alla pubblicazione della graduatoria definitiva.

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dellistituto allindirizzo
www.icmanuzio.gov.it/.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
_gitkssa Diana,Colongi
'{l v

10.2.2A-FSEPON-LA-2017-105
Pag. 2



